ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC VÂN

Số:      /QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Ngọc Vân, ngày      tháng   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn BCĐ tổ công nghệ số cộng đồng xã Ngọc Vân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC VÂN

Căn cứ vào Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 17/8/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

Bắc Giang về việc nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động của Tổ công nghệ số

cộng đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Thực hiện Công văn 1297/UBND-VHTT ngày 25/8/2023 V/v nâng cao chất

lượng, hiệu quả hoạt động của Tổ công nghệ số cộng đồng trên địa bàn huyện, để

đảm bảo yêu cầu nhiệm vụ về việc sáp nhập BCĐ tổ cộng đồng số và BCĐ thực

hiện Đề án số 06/CP;

Xét đề nghị của Công chức VP-TK xã Ngọc Vân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo tổ công nghệ số cộng đồng xã Ngọc Vân gồm các

ông (bà) có tên sau đây: (có danh sách kèm theo).

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do trưởng BCĐ phân công

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm vụ xây dựng Ban hành kế hoạch hoạt động

Tổ CNSCĐ phù hợp với tình hình thực tế tại địa phương. Phân công nhiệm vụ cụ

thể cho từng thành viên. Thành viên BCĐ tổ công nghệ số có trách nhiệm đẩy

mạnh công tác thông tin, tuyên truyền các chủ trương, đường lối của Đảng, chính

sách, pháp luật của nhà nước về chuyển đổi số đến các hộ gia đình, người dân trong

thôn, tuyên truyền, phổ biến để người dân hiểu được lợi ích khi sử dụng dịch vụ

công trực tuyến, thanh toán trực tuyến, mua sắm trực tuyến và sử dụng các nền tảng

số, công nghệ số trong cuộc sống hằng ngày và tăng cường sử dụng các dịch vụ,

tiện ích của chuyển đổi số.

Điều 3. Công chức văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ

quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBND xã (b/c);

- Như điều 3;

- Lưu VP.

Bản điện tử:
- phòng VHTT huyện (b/c);

CHỦ TỊCH

Dương Ngô Khoát

DANH SÁCH

 V/v kiện toàn BCĐ Tổ công nghệ  số cộng đồng xã Ngọc Vân

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND ngày       /   /2024 của UBND xã Ngọc Vân)

1- Ông  Dương Ngô Khoát - Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng

2- Ông Dương Ngô Duy - PCT.UBND xã  - Tổ phó TT

3- Ông  Đoàn Thế Hưng - Trưởng công an xã - Tổ phó

4- Ông Thân Nhân Thiện - Bí thư đoàn xã - Tổ phó

5- Ông Bùi Thanh Tuấn - PBT. Thường trực Đảng ủy - Thành viên

6- Ông Dương Ngô Thi - PCT. HĐND xã - Thành viên

7- Ông Đoàn Thế Hưng - Trưởng công an xã - Thành viên

8- Ông Bùi Việt Nam - CHT BCH Quân sự xã - Thành viên

9- Ông Dương Ngô Thơm - Văn Phòng- Thống kê - Thành viên

10- Ông Bùi Ngọc Thức - CC Tư pháp- Hộ tịch - Thành viên

11- Bà Tạ Thị Oanh - Tài chính- Kế toán - Thành viên

12- Ông Nguyễn Huy Dũng - Hiệu trưởng Tiểu học - Thành viên

13- Ông  Dương Quý Quyền - Hiệu trưởng trường THCS - Thành viên

14- Bà Nguyễn Việt Hà - Hiệu trưởng trường MN - Thành viên

15- Ông  Nguyễn Duy Nam - Văn hóa- Xã hội - Thành viên

16- Ông Ngô Quang Đồng - Công chức ĐC-XD   - Thành viên

17- Bà Bùi Thúy Lan - Tư pháp- Hộ tịch - Thành viên

18- Ông Nguyễn Quang Đô - Trưởng trạm y tế - Thành viên

19- Bà Nguyễn Thị Oanh - CT. MTTQ xã - Thành viên

20- Ông Nguyễn Hồng Phong - CT. Hội ND xã - Thành viên

21- Bà Thân Thị Hồng - CT. Hội PN xã - Thành viên

22- Ông Nguyễn Văn Mạnh - CT. Hội CCB xã - Thành viên

23- Ông Dương Ngô Hiên - Phó BTC, PCNUBKT - Thành viên

24- Bà  Nguyễn Thị Hiếu - Văn phòng- TK, CB VPĐU - Thành viên

25- Bà Nguyễn Thị Hồng Cán bộ khuyến nông - Thành viên

26- Bà Lưu Thị Hoa - Cán bộ Đài TT xã - Thành viên

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T15:55:51+0700

		2024-05-07T16:02:46+0700

		2024-05-07T16:03:03+0700

		2024-05-07T16:03:18+0700

		2024-05-07T16:03:33+0700

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T16:03:54+0700

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T16:04:11+0700